określają Strony, przedmiot umowy oraz prawa i obowiązki Stron.

3. Strony zawierają umowę na warunkach określonych w CSU i COU oraz zobowiązują się do wykonania wszystkich jej postanowień.

Rozdział 1. Dane o kredycie

§ 2.

1. Kwota udzielonego kredytu, stanowiąca całkowitą kwotę kredytu: 615 000,00 zł (słownie: sześćset piętnaście tysięcy złotych zero groszy).
2. Przeznaczenie kredytu:

1) na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych;
2) cel: NABYCIE- LOKAL MIESZKALNY.

3. Dla kredytowanej nieruchomości, która jest zlokalizowana: POZNAŃ, OS. CZECHA 135/2, jest prowadzona księga wieczysta nr

[...]

hipotecznych przez posiadaczy Kont Aurum działających do 31 maja 2023 r. pod nazwą Rachunek PLATINIUM oraz posiadaczy Kont
Platinium II).

Rozdział 3. Docelowe zabezpieczenia spłaty kredytu

§  4.

Docelowe zabezpieczenia spłaty kredytu:

1. Hipoteka umowna na rzecz PKO BP SA do kwoty 1 045 500,00 waluta PLN (słownie: jeden milion czterdzieści pięć tysięcy pięćset złotych zero
groszy) na:
1) spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu położonym POZNAŃ, OS. CZECHA 135/2, przysługującym  PAWEŁ DALECKI, JULIA

DALECKA. Dla ww. prawa SĄD REJONOWY POZNAŃ-STARE MIASTO W POZNANIU - VI WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - UL.

[...]

95 ustawy Prawo bankowe oświadcza, że na podstawie umowy kredytu Kredyt mieszkaniowy ze spłatą rodzinną nr
14102040270000109605113776 z dnia  r. udzieliła
Państwu

•  PAWEŁ DALECKI, zam. ULICA NAŁKOWSKIEJ 59/27, 60-573 POZNAŃ, PESEL 92041415097,

•  JULIA DALECKA, zam. ULICA NAŁKOWSKIEJ 59/27, 60-573 POZNAŃ, PESEL 92022301342,

kredytu w kwocie 615 000,00 (słownie: sześćset piętnaście tysięcy złotych zero groszy) w walucie PLN.

W wyżej wymienionej umowie kredytu ustalono, że zabezpieczeniem spłaty wynikających z niej wierzytelności PKO BP S.A., na które składają się:
1. należność główna z tytułu ww. kredytu,
2. odsetki w postaci:

a) umownych odsetek od wykorzystanego kredytu,

[...]

świadczenia uboczne w postaci roszczeń o naprawienie szkód wynikających z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań

wynikających z czynności bankowej udzielenia kredytu lub czynności bankowej zabezpieczenia spłaty tego kredytu

jest hipoteka umowna na rzecz PKO BP S.A. do kwoty 1 045 500,00 waluta PLN (słownie: jeden milion czterdzieści pięć tysięcy pięćset złotych zero
groszy) na:

spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu położonym POZNAŃ, OS. CZECHA 135/2, przysługującym

• PAWEŁ DALECKI, ULICA NAŁKOWSKIEJ 59/27, 60-573 POZNAŃ, PESEL 92041415097 ,
• JULIA DALECKA, ULICA NAŁKOWSKIEJ 59/27, 60-573 POZNAŃ, PESEL 92022301342 .